



**EESTI ÕPILASESINDUSTE LIIDU
TEGEVUSARUANNE 2022/2023**

Ülevaade Eesti Õpilasesinduste Liidu eesmärkidest ja töökorraldusest
perioodil 16.05.2022.a kuni 17.06.2023.a.

Kinnitamisele:
XLVIII üldkoosolekul
17-18.06.2023

ÜLEVAADE

Käesolevas aruandes antakse ülevaade Eesti Õpilasesinduste Liidu (edaspidi EÕEL, Õpilasliit) eesmärkidest ja töökorraldusest perioodil 16. mai 2022 kuni 17. juuni 2023.

EÕEL-I PÕHIKIRJALISED EESMÄRGID:

1. Esindada ja kaitsta Eesti õpilaste ja õpilasesinduste õigusi, huve ning arvamusi avalikkuse ees, suhetes riigiasutuste ja teiste ühingutega nii riiklikul kui rahvusvahelisel tasandil;
2. Seista õpilasesinduste demokraatliku ja järjepideva arengu eest ning soodustada nendevahelist koostööd;
3. Seista õpilasesinduste demokraatliku arengu ja järjepideva tegevuse eest Eestis;
4. Seista hariduse kvaliteedi, õpikeskkonna parandamise ja õpimotivatsiooni tõstmise eest;
5. Suurendada noorte osalust ja aidata kaasa kodanikuühiskonna arengule.

Juhatus peab 2022/2023 tegevusaastat edukaks. EÕELi töös õpilaste esindamisel kaasati palju õpilaste arvamust. Näiteks on avaliku poliitika valdkonnaga läbi arutatud mitmed hariduspoliitilised teemad ning Õpilasliidu seisukohad ning alustasime ka Avaliku poliitika sisendikorje ürituse korraldamisega, mille eesmärk on saada oma liikmetest aktuaalset sisendit. Samuti arvestame ka varasemalt saadud sisendit meie liikmetelt. Saadud sisendiga kaitsesime mitmel korral õpilaste õigusi ja heaolu riivavate teemade puhul õpilaste huve. Jätkasime ka baaskoolitusprogrammi läbiviimisega, et meie liikmed oleksid tugevad õpilasesindused.

Tegime aasta vältel rohkelt koostööd ka teiste organisatsioonide ning ministriumitega. Kuulume sellest aastast esimest korda Hariduse Kvaliteedi Agentuuri kuratooriumisse ning üldhariduse nõukotta.

JUHATUSE KOOSSEIS

Kuni 28.06.2022:

Anette Viin – juhatuse esimees
Karolin Kask – juhatuse aseesimees
Katre Roomets – juhatuse aseesimees

28.06.2022 – 24.10.2022:

Anette Viin – juhatuse esimees
Ats Mattias Tamm – juhatuse aseesimees

Alates 22.11.2022:

Ats Mattias Tamm – juhatuse esimees
Mia Marleen Lemetti – juhatuse aseesimees

JUHATUSE TÖÖJAOTUS OLI JÄRGMINE:

- Ats Mattias Tamm
 - Avaliku poliitika valdkonna juhtimine
 - Eelarve + rahastus
 - (Strateegiliste) partneritega suhtlus
 - Arengukava järelvalve

- Mia Marleen Lemetti
 - Kommunikatsiooni valdkonna koordineerimine
 - Liikmete valdkonna koordineerimine
 - XLVIII ÜK ja XXII suvekooli koorineerimine

ARENGUKAVALISED EESMÄRGID

2022/2023 tegevusaastal on EÕEL täitnud 2022-2026 arengukava hästi.

EÕEL ON STRATEEGILINE PARTNER HARIDUSSÜSTEEMI ÕPPIJAKESKSEMAKS MUUTMISEL.

EÕEL on aktiivselt osalenud töögruppides ning kohtumistel usaldusväärsete koostööpartneritega, mis võimaldab otsuseid teha lähtuvalt õpilasest. EÕEL on jätkuvalt Haridus- ja Teadusministeeriumi strateegiline partner ning kõigi õpilasi puudutavate otsuste, eelnõude ja aruteludega on EÕEL kaasas käinud.

KOOLIDEMOKRAATIA ON HARIDUSE ALUS NING SELLE MÕISTE ON ARUSAADAV.

EÕELi üks põhilisi tegevusi on koolidemokraatia tagamine. Seda oleme sel aastal ka võimalikult palju teinud. Oleme uuendanud alusdokumente ajakohase informatsiooni tagamiseks. Oleme uuendanud EÕEL-i kodulehte ning aktuaalseid teemasid postitanud teistes sotsiaalmeedia kanalites. On alustatud kommunikatsiooniplaani loomisega. Samuti andsime see aasta ka koolitunni koolidemokraatia teemal ning tegime koolituse koolidemokraatia inspiratsioonipäeval õpilaste paremast kaasamisest.

EÕEL ON JÄTKUSUUTLIKU TEGEVMEESKONNA, AKTIVISTIDE JA LIIKMETEGA ORGANISATSIOON.

EÕEL-is teguteb palju motiveeritud ning teotahtelisi noori, kes panustavad EÕEL-i töösse ning abistavad ürituste korraldamisel. Regulaarselt on toimunud kommunikatsioonivaldkonna eestvedamisel aktivistide koosviibimisi, kus on ka tänatud eriti silmapaistvaid aktiviste. Samuti toimub suhtlus liikmetega ning neile koolituste ja simulatsioonid läbiviimine.

STRUKTUUR

EÕEL-is tegutseb kolm valdkonda: avaliku poliitika valdkond (AP), liikmete valdkond (LV) ning kommunikatsioonivaldkond (CO). Valdkondade juhid olid 2022/2023 tegevusaastal Annabel Aarla, alates jaanuarist 2023 Ats Mattias Tamm (AP), Karmen Kuusik (LV) ning Lasse Rihard Sissas (CO). Lisaks töötasid tegevmeeskonnas 2022/2023 tegevusaastal liikmete valdkonna koordinaator Aiki Rattur ja ürituste koordinaator Dan Taidla. Liikmete koordinaatori peamised ülesanded olid suhelda potentsiaalsete liikmeskoolidega, tegeleda baaskoolitusprogrammi uuendamise ning läbiviimisega ja koostöös liikmete valdkonna juhiga arendada LV tööd (infotund, baaskoolitusprogrammi tagasisidekorje). Ürituste koordinaatori ülesanded oli toetada Õpilaslüdi ürituste korraldusel peakorraldajaid, koordineerida korraldusprotsessi ning suhelda püsipartneritega.

PROJEKTID

Salliv kool

2022 aasta lõpus viidi läbi juba viiendat korda traditsiooniline sallivuskonverents "Kuidas teha enda koolist salliv kool?", mida rahastas Haridus- ja Teadusministeerium. Konverentsi eesmärk oli läbi inspiratsioonikõnede ja töötubade tutvustada noortele, kuidas on võimalik enda koolis koolikiusamise teemat õpilaste poolt lahendada. Samuti keskendus konverents see aasta Ukraina sõja sõjapõgenikest noorte põimumisele Eesti koolikeskkonda ning muudele sellega seostuvatele teemadele. Taaskord toimus konverents ülekanadena Kultuurikatlast detsembrikuus. Üritust jälgis umbes 98 registreerunut, kuid teadaolevalt vaatasid mõned kasutajad ülekannet grupiti ning vaatajaskond oli suurem.

EÕEL-i ESINDATUS

2022/2023 tegevusaastal oli EÕEL mitmetes töörühmades ning komisjonides esindatud. Koostöö toimus Haridus- ja Teadusministeeriumiga, Haridus- ja Noorteametiga, Sotsiaalministeeriumiga, Majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumiga, Eesti Noorteühenduste Liiduga, Eesti Üliõpilaskondade Liiduga, Eesti Lastevanemate Liiduga, Eesti Õpetajate Liiduga, Eesti Haridustöötajate Liiduga, Eesti Koolijuhtide Ühendusega, Tartu Ülikooliga, Eesti Töötukassaga, Haridusfoorumiga ning Hariduse Kvaliteedi Agentuuriga. Olime kaasatud ka mitmes muus arutelus nii raadios, teles, ajalehes kui tavalises koosolekuruumis.

Samuti teeme rahvusvaheliselt koostööd OBESSU-ga, mis on meie Euroopa katuseorganisatsioon.

JUHATUSE TÖÖÜLESANNETE KOKKUVÕTE

Alustasime tegevusaastat tegevmeeskonna ning suvekooli peakorraldajate valimisega. Suvekool toimus sel aastal Kopra talus 8. - 10. augustini ning osalejaid oli kokku umbes 60. 2022 aasta teema oli ettevõtlikkus. Aasta jooksul korraldati ka kaks üldkoosolekut, üks neist toimus Tamsalu Gümnaasiumis ning teine Roosta puhkekülas. Tamsalu üldkoosolek sujus edukalt. Endise juhatuse esimehe tagasiastumise tõttu pidi EÕEL valima endale uue juhatuse ning seega toimusid XLVII üldkoosolekul ka erakorralised juhatuse valimised. XLVIII üldkoosolek lükati vahendite puuduse tõttu kokku XXII Suvekooliga ning korraldati 4-päevane suurüritus, millest esimesed kaks päeva olid üldkoosoleku osa ning ülejäänud suvekool.

Ürituste lainel edasi minnes, korraldati esmakordselt ka kaks avaliku poliitika sisendikorje üritust. Üks neist toimus novembris Tallinnas Estonia talveaias ning teine maikuu Tartus Lydia hotelli sündmuskeskuses. Ürituste eesmärk oli korjata sisendit meie liikmetelt nende murekohtadest ning tähelepanekutest, et saaksime nende õigusi paremini kaitsta. Saadud sisendi abil soovime ka uuendada 2023 aasta sügisel haridusplatvormi. Samuti korraldasime sellel aastal Sallivuskonverentsi, millest juba projektide all täpsemalt räägiti.

EÕEL oli kõigi HTMi muudatusettepanekute ja eelnõude juures, mis puudutasid õpilasi. Andsime neile tagasisidet ning tegime kommentaare ja ettepanekuid selle pinnalt, mis õpilaste huve kõige paremini teenib. Osalesime ka mitmes nõukogus ning koosolekul, kus esindasime õpilasi, olgu see mõne ministeeriumi või muu partneriga. Meedias oleksime me oma tegevusi võinud kindlasti rohkem kajastada. Õpilasiidu arvamust küsiti mitmesse artiklisse, samuti andsime ka ise välja paar artiklit. Korraldasime mai alguses ka koolikottide kaalumise kampaania, mis sai hulgaliselt meediakajastust.

TEGEVUSTE ÜLEVAATED VALDKONDADE LÕIKES

Avaliku poliitika valdkond			
Tegevus	Möödik	Ajavahemik	Tulemus
Õpilaste õiguste sotsiaalmeedia-kampaania ja Õpilasliidu podcasti loomine	Sotsiaalmeediakampaania on läbi viidud. Podcast on loodud ning aasta jooksul on ilmunud kuus episoodi	aastaringsetelt 2022	Podcasti suhtes ei olnud piisavalt huvi, seega projekt jäi sel tegevusaastal ära, ent sotsiaalmeediakampaania toimus 2022 kevadel.
Vene emakeelega noortele keelementori projekti korraldamine	Projekt on kavandatud ja läbi viidud	september - detsember 2022	Projekt jäi ajutiselt seisma, sest projekti partner Integratsiooni SA ei alustanud projektiga.
Koostöös LV ning KKV-ga kodulehe loomine Eesti üldhariduskoolide võrdluseks	Valminud on sisend kodulehe loomiseks	september 2022	Sisend koduleheks on valminud.
Kontrolltööde toimumissageduse ja sisu pilootuuringu läbiviimine	Uuring on läbiviidud ning valminud on analüüs	jaanuar - juuli 2022	Uuring viidi läbi, ent saadud sisend ei olnud piisav, et koostada analüüsi. Küll aga plaanime tegevusega seotud õpilaste liigse õppekoormuse teemal teha arutelu arvamusfestivalil 2023.
Vaimse tervise koolituse teema ja tegevuste väljamõtlemine	Koolitus valmis	aastaringsetelt 2023	Plaanitud aasta lõpu poole

Õpilasliit viib läbi koolikottide kaalumiskampania	Kampania tulemustest tekivad konkreetsed ettepanekud	märts - mai 2023	Kampania viidi läbi 08.05-11.05.23 ning ettepanekud on ministeeriumile esitatud.
Tervisekaitse- nõuded koolides, pöördumine	Õpilasliit on teema üles tõstnud ja sellega hakatakse tegelema ning Õpilasliit on teinud ettepaneku koolikoti kaalu olukorra parandamiseks üldhariduskoolides	aastaringelt 2023	Pöördumine on planeeritud aasta lõpu poole, ent koolikoti kaalu olukorra parandamiseks ettepanekud on tehtud.
Koostöös CO ning LV-ga kodulehe loomine Eesti üldhariduskoolide võrdluseks	AP poolt linnakoolide info/võrdlus olemas	aastaringelt 2023	Plaanitud aasta lõpu poole.
Haridusplatvormi kaasajastamine	Liikmete arvamus on kaasatud ja platvorm on ajakohastatud	jaanuar - oktoober 2023	Toimunud on sisendi saamiseks kaks sisendikorje üritust, hetkel on platvorm koostamisel.

AVALIKU POLIITIKA VALDKONNA JUHI KOKKUVÕTE AASTAST

Minul küll avaliku poliitika aktiviste väga pikalt ei olnud, ent tegevusaasta oli võrdlemisi tegus. Valdkonnaga arutati mitmeid erinevaid Õpilasliidu seisukohti, korraldati avaliku poliitika sisendikorje ürituse sisu poolt, viidi läbi koolikottide kaalumise kampaniat ning palju muud. Hindaksin tegevusaasta üleüldiselt kordaläinuks. Tehtud said enamus võimalikest planeeritud tegevustest ning toimus ka nii mõndagi, mida alguses planeeritud ei olnud. Valdkonnast kujunes tore seltskond, kes pidevalt erinevatel teemadel kaasa rääkida soovis.

Ats Mattias Tamm

Avaliku poliitika valdkonna juht 2022/2023

Liikmete valdkond

Tegevused	Möödik	Ajavahemik	Tulemus
Baaskoolitus- programmi ja infotundide läbiviimine liikmetele	Juunikuuks on läbi viidud 25 koolitust, 8 infotundi ja 4 simulatsiooni	aasta jooksul	Juunikuuks oli läbi viidud 53 koolitust, 14 simulatsiooni ja 10 EÕEL-i infotundi.
Liikmeskoolide arvu suurendamine koostöös koolitusprogrammi juhiga	Ühendust on võetud vähemalt 25 uue võimaliku liikmeskooliga.	aasta jooksul	Ühendust võeti 25 võimaliku kooliga. Hetkel on EÕEL-iga liitunud 5 uut kooli.
Liikmete andmebaasi ja kaardi uuendamine	Ühendust on võetud kõigi liikmetega ja vähemalt 2/3 andmetest on uuendatud enne sügisest üldkoosolekut.	2022/2023 sügis - talv	2/3 liikmete andmetest said uuendatud enne sügisest üldkoosolekut.
Koostöös AP ning CO-ga kodulehe loomine Eesti üldhariduskoolide võrdluseks	Valminud on sisend kodulehe loomiseks	2022 september	Sisend koduleheks on valminud ning formaati arutatakse.
Aktiivne kontakteerumine liikmetega	Üldkoosolekutel on kohal vähemalt 2/3 liikmetest.	2022/2023 kevad / sügis	XLVII Üldkoosolekul osales 189 liikmeskoolist 116 delegaati ehk üldkoosolek oli otsustusvõimeline ja liikmeskoolide esindajad osalevad endiselt aktiivselt üldkoosolekutel.

Üldkoosolekul osalejate tabeli uuendamine	Tabelisse kantakse kõik üldkoosolekul osalenud delegaadid	2022/2023 kevad / sügis	Üldkoosoleku osalejate tabel sai uuendatud. Tabelisse kanti kõik 2022.a sügisel osalenud delegaadid.
--	---	-------------------------	--

LIIKMETE VALDKONNA JUHI KOKKUVÕTE AASTAST

Aasta oli töökas ning kiire, kuid hindan aastat kordaläinuks. LV aktivistid olid aktiivsed ja töökad. Täitsid tublisti tööülesandeid. Liikmete tabel sai uuendatud. Koolitused ja simulatsioonid said suuremas osas tehtud. Olen tohutult tänulik liikmete valdkonna aktivistidele, kes tublisti tööd tegid ja vaeva nägid. Kahjuks passiivsed koolid kirjadele ega telefonikõnedele ei vastanud ja nendega ühendust ei saanud. Hetkel on küll Eesti Õpilasesinduste Liiduga liitunud kõigest 5 kooli, kuid pidev suhtlus teiste koolidega liikmeks astumise osas veel käib. Oli hea näha, et liikmete valdkonna aktivistid olid aktiivsed ja kujunesid välja tugevad sõprussidemed ja tugev meeskonna tunne.

Karmen Kuusik

Liikmete valdkonna juht 2022/2023

Kommunikatsioonivaldkond

Tegevus	Mõõdik	Ajavahemik	Tulemus
Aktivistidele ühiste koosviibimiste korraldamine	Aktivistidele on tegevusaasta jooksul korraldatud vähemalt 3 ühist koosviibimist	2022: september, november, detsember 2023: märts, juuni	10. – 11. septembril toimus Tallinnas aktivistide I koosviibimine, kus tutvuti uute aktivistidega ning pandi tutvustati Õpilasliitu ja valdkonniti aastaplaane. 19. – 20. novembril toimus Tallinnas Õpilasliidu 24. sünnipäevale pühendatud koosviibimine. 10. – 11. detsembril toimus Viimsis aktivistide III koosviibimine, kus tähistati ühiselt jõule ja jagati kinke. Valdkonniti tunnustati ka poolaasta parimat aktivisti. 18. – 19. märtsil toimus Tartus aktivistide IV koosviibimine. Juunikuus toimub aktivistide ühine aasta lõpetamise koosviibimine. Tunnustatakse valdkonniti poolaasta parimat aktivisti. Koosviibimistel külastati partnerluse toel mitmeid asutusi nagu Ahhaa teaduskeskus, Elamusgolf ja Vanalinna Uisupark.
Vilistlaste kaasamine Õpilasliidu üritustesse ja tegemistesse (õhtujuhid, koolitajad, kogemuslood)	Vilistlasi on kaasatud vähemalt kahte projekti	2022: oktoober 2023: aprill, juuni, oktoober	Vilistlasi kaasati juhatuse kandideerimise sotsiaalmeediakampaaniasse, kus kogemusloode kaudu tutvustasid kunagised juhatuse liikmed juhatuse tööd. Samuti olid üldkoosolekutel üldkoosoleku juhatuse liikmed Õpilasliidu vilistlased. Vilistlasi kaasatakse ka Õpilasliit 25 juubeliürituse korraldusse.
Õpilasliidu üritustel tehtavad pildid on tehtud kvaliteetselt ja need töödeldakse	Õpilasliidu üritustest on valminud pildigaleriid, mida on jagatud	Ürituste ajal ning peale üritust 2 nädalat	Aasta vältel valmisid igast Õpilasliidu üritusest pildigaleriid, mida jagati Õpilasliidu sotsiaalmeedias või saadeti üritusel

peale üritust kiiresti	sotsiaalmeedias vähemalt 2 nädalat peale ürituse algust		osalejatele meilitsi. Galeriid valmisid kahe nädala jooksul peale üritust.
Üritusteks, tähtpäevadeks, küsitlusteks ja kandidatuurideks kindlate sotsiaalmeedia-kampaaniate läbi viimine	Tegevusaastaks on loodud sotsiaalmeediaplaan, mis aitab sotsiaalmeediakampaaniaid paremini planeerida ja ette kujutada. Sotsiaalmeediakampaaniad on läbi viidud.	tegevusaasta jooksul / 2022 detsember	Peakorraldajate, korraldusmeeskonna, juhatuse ja revisjonikomisjoni kandidatuurideks valmisid sotsiaalmeediakampaaniad. Kindel sotsiaalmeediaplaan valmis detsembris ning seda on aasta jooksul jooksvalt postitustega täiendatud ja plaani on järgitud.
Õpilasliidu kodulehe värskendamine	Õpilasliidu koduleht on ajakohane ning aktuaalse infoga	2022 oktoober - 2023 juuni	Õpilasliidu kodulehel olevat infot uuendati pidevalt ning avalehel hoiti nähtaval aktuaalsed teemad. Loodi kodulehe töögrupp, kes järk-järgult veebilehte uuendas ning infot ajakohasena hoidis. Kodulehel uuendati sündmuste ja projektide ning valdkondade vahelehti, samuti ka liikmeskoolide nimekirja. Et tuua rohkem esile liikmeskoolidele mõeldud võimalusi ja neid abistavaid dokumente, loodi lihtsa süsteemiga varasemast atraktiivsem liikmeskoolidele mõeldud vaheleht. Kodulehele lisati Õpilasliidu sotsiaalmeedia, uudiste rubriik ning organisatsiooni ingliskeelne nimetus.
Õpilasliitu ning Õpilasliidu üritusi tutvustavate videote loomine ning avalikustamine	Valminud on 2 informatiivset videot, mis on heaks võimaluseks Õpilasliidust vähe teadvatele inimestele	XLVIII ÜK ning üritusele järgnev aeg	Tutvustavad videod (üldkoosolek ja suvekool eraldi) filmitakse XLVIII üldkoosolekul ja XXII suvekoolis.

infokanalites	Õpilasliidu ja organisatsiooni üritustega tutvumiseks		
Õpilasliidu sotsiaalmeedia-kanalite statistika analüüsimine, selle põhjal edasiste tegevuste planeerimine	Jälgijaskonda ja nende aktiivsust on analüüsitud. Saadud tulemuste põhjal on kindlaks tehtud, milline sisu ja kuidas jõuab Õpilasliidu erinevate sihtgruppideni	mai 2023	Õpilasliidu sotsiaalmeediakanalite statistikat analüüsis valdkonna juht koos juhatusega ning selle tulemusena loodi dokument, kus on analüüsitud Õpilasliidu sotsiaalmeediakanalite hetkeseisu ja <i>reach</i> 'i. Tulemusi järgides on sotsiaalmeedia postitused loodud teadlikumalt ning need jõuavad rohkemate noorteni.
Õpilasliidu pikaajaliste partnerite tänamine	Õpilasliidu pikaajalisi partnereid on aasta alguses tänatud personaalse videoga	oktoober 2023	Õpilasliidu pikaajalisi partnereid ei tänatud aasta alguses personaalse videoga, sest otsustati, et partnereid tänatakse oktoobris Õpilasliit 25 juubeliüritusel tänukingitusega.
Õpilasliidu partnerite juurde saamine ja partnerlussuhete hoidmine	Iga ürituse eelarvest moodustub keskmiselt 10-30% partneritelt saadud toetus	üldkoosolekule ja suvekoolile eelnev aeg	Õpilasliidu ürituste eelarvest moodustas partnerite toetus vähemalt üle 10%. Arvutused põhinevad umbkaudsetel tootehindadel.
Koostöös avaliku poliitika ning liikmete valdkonnaga kodulehe loomine Eesti üldhariduskoolide võrdluseks	Veebilehe loomiseks on valminud sisend ning paika on pandud veebilehe formaat	september 2022	Sisend koduleheks on valminud ning formaati arutatakse.
Partnerlussüsteemi uuendamine, eelnevate muudatuste korrastamine ning partneritega seonduva olukorra täpsem	Õpilasliidu partnerlussüsteemi on uuendatud ning selle toimimist analüüsitud	september - detsember 2022	Partnerlustabelit korrastati ning partnerlussüsteemi on plaanis täpsemalt uuendada 2023. aasta sügisel.

analüüsimine			
Ettevõtlusteemalise hooajakooli korraldamine	Hooajakool ettevõtluse teadlikusest on toimunud	kevad/sügis 2022	Ettevõtlikkuse teemal toimus 2022 aasta suvel XXI suvekool. Kolme päeva jooksul löid osalejad koha peal tärkanud ideest läbimõeldud firmaplaani. Osalejaid said muuseas teada, mida pidada silmas õpilasfirma loomisel ning kuidas teha edukalt liftikõnet.
Infokirja formaadi uuendamine ning loomine	Infokirjad ilmuvad kord kvarta lis	aasta jooksul 2022	Otsustasime infokirju aastal 2022 vähese huvi tõttu mitte teha. Arutame, kas uuel tegevusaastal hakata taas infokirju tegema.
Õpilasliidu arenguvõimaluste, probleemide ja lahenduste kaardistamine koos aktivistidega	Aktiviste on laiemalt kaasatud Õpilasliidu arenguvõimaluste kaasarääkimisse. Toimunud on selle raames ühistegevused.	aasta jooksul 2022	Õpilasliidu arenguvõimalusi ja probleeme on koosviibimistel aktivistide ringis arutatud ning seda plaanitakse teha tõsisemalt ka 2023. aasta lõpus. Samuti plaanime luua Õpilasliidule ka kommunikatsioonistrateegia, millega alustasime 2023 aasta mais.
Aktivistidele ja vilistlastele koosviibimise korraldamine	24. sünnipäeva on aktivistide ja vilistlaste seas tähistatud	november 2022	Novembris toimus aktivistidele koosviibimine Tallinnas, kus tähistati ühiselt Õpilasliidu 24. sünnipäeva.
Õpilasliidu sünnipäeva sotsiaalmeedia-kampaania läbiviimine	Sotsiaalmeedia-kampaania on läbi viidud	oktoober - november 2022	Kampaaniat läbi ei viidud, kuna kampaania läbiviimisel ei nähtud mõtet.
Õpilasliidu sünnipäeva puhul liikmeskoolide tänamine	Liikmeskoole on tänatud	oktoober - november 2022	Liikmeskoole sel korral ei tänatud, ent suurem tänamine on planeeritud 25. sünnipäevaks.

KOMMUNIKATSIOONIVALDKONNA JUHI KOKKUVÕTE AASTAST

Tegevusaasta kulges töökalt ning ootuspäraselt. Kommunikatsioonivaldkonna aasta oli edukas, kuna sotsiaalmeediat hoiti aktiivsena, korraldati Õpilasliidu aktivistidele põnevaid koosviibimisi, uuendati kodulehte ning oldi Õpilasliidu üritustel kohal tugimeeskonnana. Kõik viis toimunud aktivistide koosviibimist olid tänu põnevale programmile lähedad ja meeldejäädavad. Koosviibimised on aktivistide ja tegevmeeskonna motivatsiooni ülalhoiuks hädavajalikud. Sel aastal hakati storysse postitama uudseid üritusi ja programme kokkuvõtvaid videomontaaže, mis aitasid Õpilasliidus toimunud palju parema ja atraktiivsema pildi ette saada kui lihtsalt paar fotot.

Sisekommunikatsioon tegevmeeskonnas ja ka aktivistide seas oleks võinud olla rohkem asjade läbirääkimist ning tegevustest ette teatamist. Lühikese etteteatamisaja jäid osad postitused Õpilasliidu tegemistest hilja peale. Õnneks aasta lõpu poole sujus sisekommunikatsioon juba ladusamalt.

CO aktivistid olid kogu aasta jooksul motiveeritud tegutsema, ka kõige keerulisematel hetkedel. Tore oli näha, et valdkonnas arenesid sõprussuhted ja tekkis ühtse eesmärgiga meeskond.

Lasse Rihard Sissas

Kommunikatsioonivaldkonna juht 2022/2023